РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 30 августа 2024 года, протокол № 7

Заслушав и обсудив доклад ректора университета Киричка Р.В. «Итоги деятельности университета в 2023/2024 учебном году»,

ученый совет решил:

1. Одобрить итоги деятельности университета в 2023/2024 учебном году.
2. Ректору, ученому совету, трудовому коллективу и обучающимся университета обеспечить выполнение поставленных перед университетом задач на 2024/2025 учебный год.
[bookmark: _GoBack]

Председатель ученого совета                                                 		 Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                     А.Б. Степанов